國立臺北教育大學自然科學教育學系(含碩、博士班)
98學年度第1學期學術專題演講 
1、 地點：本校科學館101階梯教室。
2、 報名：演講當日現場報名。
	場次
	日期
	時間
	學術演講主題
	演講者

	1
	98.10.07
	14:45~
16:45
	數位科技融入科學學習評量
的迷思與啟示 (暫定)
	台灣師範大學科學教育中心
張俊彥 教授/主任

	2
	98.11.04
	15:30~
17:30
	地球科學環境變遷 (暫定)
	中央大學地球科學學院
(前NASA哥達德太空飛行中心
太空測地實驗室主任)

趙丰 教授/院長

	3
	98.11.18
	15:30~
17:30
	微量元素與海洋化學、
生物之關係
(暫定)
	台灣大學海洋研究所

溫良碩 助理教授

	4
	98.12.09
	15:30~
17:30
	分子生物技術應用 (暫定)
	馬偕醫學院

張南驥 教授/學務長

	5
	98.12.16
	15:30~
17:30
	活用物理--做一個生活科學家
	東吳大學物理學系
陳秋民 副教授

	6
	98.12.23
	15:30~
17:30
	探討不同個案的
科學教育概念形成 (暫定)
	高雄師範大學科學教育研究所
周進洋 教授

	7
	98.12.30
	15:30~
17:30
	科學教育 (暫定)
	台灣師範大學科學教育研究所
邱美虹 教授
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